
 

www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br 

D                L 
 São Raimundo do Doca Bezerra - MA 

IÁRIO OFICIA   
Terceiros 

 
 
 
 

 SUMÁRIO  
       

EXTRATO DE TERMO ADITIVO. 

 

Pagina ..........................................................................01/01 
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Espécie: TERCEIRO (3º) Termo Aditivo ao contrato nº 

020301071104/2017, Processo Administrativo nº 020301/2017, 

Partes: Prefeitura Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra, 

CNPJ n° 01.611.836/0001-95, e a Empresa G. A. AGUIAR – 

ME., CNPJ Nº 21.561.449/0001-07,  OBJETO:  prorrogar o 

prazo do contrato de nº 020301071104/2017,  permanecem 

inalteradas as demais clausulas do contrato BASE LEGAL:  

Art. 57, II, da Lei Federal nº 8.666/93, Valor do Contrato 

original global: R$ 564.505,44 (quinhentos e sessenta e quatro 

mil, quinhentos e cinco reais e quarenta e quatro centavos), 

objeto e justificativa do Aditamento: quantidade de 12 (doze) 

meses corrido. Valor do aditivo: o mesmo valor do contrato 

inicialmente contratado. Vigência: de 27 de Março de 2020, a 

27 de Março de 2021. SIGNATÁRIOS: Manoel Serafim de 

Sousa, portador da Cédula de Identidade nº 465169620120 – 

SSP-MA., e  do CPF nº 354.672.903-04,  pela Contratante e o 

Sr. Gilvan Araújo Aguiar, portador da Cédula de Identidade nº 

000094703998-8, e do CPF nº 634.288.733-00, pela contratada 

data da assinatura 27 de Março de 2020. 

  
  

   

 

 

 

 
 

 

ANO VI, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, SEXTA FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2020 PG 1/01  


